
MELODY | Koupelnové a designové radiátory | www.isan.cz

novinkaRegulátory 
Regulátory s Nexus systémem 

Regulátory se systémem Nexus umožňují jednoduše 
regulátor vyměnit za designově jiný nebo s rozšířenými 
funkcemi. V nabídce najdete základní regulátory,  
regulátory s rozšířenými funkcemi či připojením na WiFi.

Solo
Základní regulátor s Nexus systémem určený pro elektrické sušáky 
ovládaný dotykovými tlačítky. Nabízí operační režimy jako jsou 
časovač, boost a protizámrz. Časovač sepíná ohřev tělesa každých 
12 nebo 24 hodin. 

Rio
Stylový regulátor s Nexus systémem pro elektrické radiátory s dobře čitelným 
podsvíceným LCD displejem a intuitivním ovládáním. Díky svému tvaru je 
vhodný k připojení ke všem designovým radiátorům. Režimy ECO, týdenní 
plánování, detekce otevřeného okna a zabudovaný snímač teploty šetří 
náklady na vytápění. K dispozici ve variantě WIFI, která umožňuje ovládat 
regulátor pomocí mobilní aplikace. 

Výhody

kompatibilita topné tyče  
s jakýmkoliv regulátorem  
se systémem Nexus 

jednoduchá a rychlá instalace*

*Instalaci musí provádět pouze kvalifikovaná 
osoba!

Technické parametry

Režimy
· časování 12 h nebo 24 h · protizámrz
· manuální režim · zámek obrazovky
· rychlý zátop · obnovení továrního nastavení
· pohotovostní režim (stand by režim)
Rozsah výkonu 5 úrovní nastavitelných na základě výkonu 

elektrického topného tělesa
Instalace pravá sběrnice (vlevo pouze na základě  

specifikace v objednávce)
Připojovací systém Nexus
Připojení rovná šňůra 120 cm ukončená vidlicí
Typ displeje dotykový displej
Barva displeje bílá/černá
Barva regulátoru bílá/ chrom
Ochranná zóna 2 a 3
Elektrický příkon 200 W–1 200 W
Rozměry 61,5 × 70 × 50 mm (š × v × h)
Provozní napětí 230 V/ 50 HZ
Třída ochrany I
Krytí IPX4
Pracovní teplota 0°–40°C
Pracovní vlhkost RH 85% při 25°C (bez kondenzace)

Technické parametry

Režimy
· komfort · protizámrz
· EKO režim · rychlý zátop
· týdenní program · zámek obrazovky
· detekce otevřeného okna · obnovení továrního nastavení
Rozsah teplot místnosti +7°C to +25°C
Instalace pravá sběrnice (vlevo pouze na základě  

specifikace v objednávce)
Připojovací systém Nexus
Připojení rovná šňůra 120 cm ukončená vidlicí
Typ displeje LCD displej s podsvícením
Barva regulátoru chrom/bílá
Ochranná zóna 2 a 3
Elektrický příkon 200 W–1 200 W
Rozměry 61,5 × 70 × 50 mm (š × v × h)
Provozní napětí 230 V/ 50 HZ
Třída ochrany I
Krytí IPX4
Pracovní teplota 0°–40°C
Pracovní vlhkost RH 85% při 25°C (bez kondenzace)
WIFI ovládání pouze u verze s WIFI

WIFI

Ceny jsou uvedeny v € bez DPH a dopravy. Regulátory se dodávají pouze k zakoupenému tělesu ISAN.

Obj. kód: O30-1S000G01-01_CZ
119 €

Obj. kód: O30-1S000Q01-01_CZ
149 €
Obj. kód: O30-1S000F01-01_CZ (WIFI)
179 €

Obj. kód: O30-1S000G80-01_CZ
129 €

Obj. kód: O30-1S000Q80-01_CZ
159 €
Obj. kód: O30-1S000F80-01_CZ (WIFI)
189 €

108



MELODY | Koupelnové a designové radiátory | www.isan.cz

Technické parametry

Režimy
· komfort · protizámrz
· EKO režim · rychlý zátop
· týdenní program · zámek obrazovky
· detekce otevřeného okna · obnovení továrního nastavení
Rozsah teplot místnosti +7°C to +25°C
Instalace pravá sběrnice
Připojovací systém Nexus
Připojení rovná šňůra 120 cm ukončená vidlicí
Typ displeje LCD displej s podsvícením
Barva regulátoru bílá / chrom
Ochranná zóna 2 a 3
Elektrický příkon 200 W–1200 W
Rozměry 140 × 66 × 60 mm (š × v × h)
Provozní napětí 230 V/ 50 HZ
Třída ochrany I
Krytí IPX4
Pracovní teplota 0°–40°C
Pracovní vlhkost RH 85% při 25°C (bez kondenzace)
WIFI ovládání pouze u verze s WIFI

Neo
Stylový regulátor s Nexus systémem pro elektrické radiátory s dobře čitelným
podsvíceným LCD displejem a intuitivním ovládáním. Sklon displeje umožňuje
lepší čitelnost a snazší obsluhu. Režimy ECO, týdenní plánování, detekce
otevřeného okna a zabudovaný snímač teploty šetří náklady na vytápění.
K dispozici ve variantě WIFI, která umožňuje ovládat regulátor pomocí mobilní 
aplikace.

Příklady

Elektrifikace těles v provedení  
elektro se systémem Nexus
Příklad 
Grenada 695/450 elektro Nexus, sněhově bílá RAL 9016, vybraný reg. 
Rio bílý

Výpočet 
Grenada 695/450 vodní verze + příplatek za elektrifikaci 
+ cena za regulátor Rio bílý = cena elektro    

Objednávka   
DGRE06950450EK01 + O30-1S000Q01-01_CZ
   

Elektrifikace těles pro kombinované 
vytápění se systémem Nexus
Příklad 
Grenada 695/450 pro kombinované vytápění, sněhově bílá RAL 9016, 
reg. Rio bílý

Výpočet 
Grenada 695/450 vodní verze + příplatek za elektrifikaci 
+ cena za vybraný regulátor Rio bílý = cena kombi   

Objednávka 
DGRE06950450DK01 + O30-1S000Q01-01_CZ 

WIFI

Výpočet ceny těles v provedení elektro a kombi se systémem Nexus

cena za radiátor  
ve vodní verzi

příplatek 
za elektrifikaci  

70 €

cena za vybraný 
regulátor

cena tělesa v provedení 
elektro nebo kombi

Ke stanovení finální ceny využijte  
náš konfigurátor.

+ + = $

Ceny jsou uvedeny v € bez DPH a dopravy. Regulátory se dodávají pouze k zakoupenému tělesu ISAN.

Obj. kód: O30-1S000Y01-01_CZ
129 €
Obj. kód: O30-1S000X01-01_CZ (WIFI)
159 €

Obj. kód: O30-1S000Y80-01_CZ
139 €
Obj. kód: O30-1S000X80-01_CZ (WIFI)
169 €

109


